

## Produse de papetarie

I.D.: 55254545

Data  
publicarii 19.03.21

Coduri CPV

30199000-0

Pretul  
estimativ: 900,70 RON - 900,70 RON

Descriere: DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA 48 BUC \* 2.09 lei = 100.32 lei | SUPORT MAGNETIC WHITEBOARD PT 2 MARKERE CU BURETE 5 BUC \* 5.06 lei = 25.3 lei | BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 14.5\*6\*2CM 7 BUC \* 2.99 lei = 20.93 lei | WHITEBOARD MAGNETIC RAMA ALUMINIU 45CM\*60CM 1 SET \* 38.76 lei = 38.76 lei | WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 4CULORI/SET 1 SET \* 13.59 lei = 13.59 lei | DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP 50 BUC \* 0.37 lei = 18.5 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 50 BUC \* 0.23 lei = 11.5 lei | LIPICI SOLID 40GR 15 BUC \* 1.98 lei = 29.7 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 6 BUC \* 3.11 lei = 18.66 lei | CARTUS TONER COMPATIBIL 106R02773 1,5K XEROX PHASER 3020/30 2 buc \* 59.4 lei = 118.8 lei | HDD EXTERN ADATA 1TB 2.5" 3.0 BUC 2 218.57 437.14 CERTO CARTUS TONER CE505X/CRG-719H 6.4K LASERJET P2035 BUC 1 67.5 67.5